

PM-ELTEKNIK A/S

Varnæsvej 40
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2019

Per Erin Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PM-ELTEKNIK A/S

Varnæsvej 40

6200 Aabenraa

e-mailadresse: pm@pm-elteknik.dk

CVR-nr: 26787688

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montagearbejde og bearbejdning af elkasser til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 34.004 kr. mod -536.058 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapitalen på 440.002 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		707.321	104.572
Personaleomkostninger	1	-247.184	-163.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-353.867	-243.546
Andre driftsomkostninger		0	-254.797
Resultat af ordinær primær drift		106.270	-557.555
Øvrige finansielle omkostninger	2	-61.003	-58.088
Ordinært resultat før skat		45.267	-615.643
Skat af årets resultat	3	-11.263	79.585
Årets resultat		34.004	-536.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.004	-536.058
I alt		34.004	-536.058

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		857.788	723.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		763.049	877.187
Materielle anlægsaktiver i alt		1.620.837	1.600.732
Anlægsaktiver i alt		1.620.837	1.600.732
Råvarer og hjælpematerialer		135.000	97.000
Varebeholdninger i alt		135.000	97.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		486.952	433.367
Udskudte skatteaktiver		41.663	62.408
Andre tilgodehavender		0	30.989
Periodeafgrænsningsposter		35.823	29.253
Tilgodehavender i alt		564.438	556.017
Likvide beholdninger		1.038.739	1.131.045
Omsætningsaktiver i alt		1.738.177	1.784.062
Aktiver i alt		3.359.014	3.384.794

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-59.998	-94.002
Egenkapital i alt		440.002	405.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.012	296.059
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.517.402	2.511.651
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.615	12.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.983	158.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.919.012	2.978.796
Gældsforpligtelser i alt		2.919.012	2.978.796
Passiver i alt		3.359.014	3.384.794

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-94.002	405.998
Årets resultat		34.004	34.004
Egenkapital, ultimo	500.000	-59.998	440.002

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. siden stiftelsen

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2018/19	2017/18
Løn og gager	155.913	81.263
Pensionsbidrag	65.060	70.481
Andre omkostninger til social sikring	2.282	617
Andre personaleomkostninger	23.929	11.423
	<u>247.184</u>	<u>163.784</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	50.233	49.434
Renteudgifter, selskabsdeltagere og ledelse	5.608	3.764
Øvrige finansielle omkostninger	5.162	4.890
	<u>61.003</u>	<u>58.088</u>

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	-9.482	-9.504
Ændring af udskudt skat	20.745	-70.081
	<u>11.263</u>	<u>-79.585</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PEM Holding, Kolding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. august 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Det samme antal som sidste år.